I. S2ERVEZETI ES SZEMELYI ADATOK

3. A kozfeladatot ellato szerv vezetSinek és az egyes szervezeti egységek vezetdinek neve, beosztasa, elérhetésége (telefon- és telefaxszama, elektronikus levélcime)
IdGallapot: 2025. jalius 10.

Szervezeti egység neve sésé\t/%%er:ie:%foéitésa SZ:;c’eS_jzéentie:gr\f\/éeg ( Eelléerfhoerfzséén%) Elérhet8ség (elektronikus levélcim)
FGigazgatdsag fGigazgatd Dr. Sés Endre 273-4900 drsos.endre@zoobudapest.com
Operativ Igazgatosag igazgato Putz Csaba Imre 273-4900 putz.csaba@zoobudapest.com
Gazdasagi Igazgatosag igazgat6 Kiralyné Tamas Aniké Eszter 273-4900 tamas.aniko@zoobudapest.com
Gylijteményi Igazgatésag igazgat6 Toth Tibor 273-4900 tibor.toth@zoobudapest.com
Uzemeltetési Osztaly osztalyvezetd Haraszlin Gabor 273-4900 haraszlin.gabor@zoobudapest.com
Beszerzési és Ellatasi Osztaly osztalyvezetd Harangozé Edina 273-4900 harangozo.edina@zoobudapest.com
Informatikai Osztaly osztalyvezetd Holl6 David 273-4900 hollo.david@zoobudapest.com
Kertészeti és Botanikai Osztaly osztalyvezetd Serdiilt Adam 273-4900 serdult.adam@zoobudapest.com
Jegyértékesitési,- Kereskedelmi,- és Vagyonhasznositasi Osztaly osztalyvezetd Simon Alexandra 273-4900 simon.alexandra@zoobudapest.com
Pénziigyi és Szamviteli Osztaly osztalyvezetd Kralik Magdolna 273-4900 kralik.magdolna@zoobudapest.com
Munkatigyi Osztaly osztalyvezetd Miké Ménika 273-4900 miko.monika@zoobudapest.com
Marketing és Kommunikaciés Osztaly osztalyvezet§ Mészaros Réka Edit 273-4900 meszaros.reka@zoobudapest.com
Ismeretterjesztési Osztaly osztalyvezetd Gy6ry Andras Botond 273-4900 gyory.andras@zoobudapest.com
Természetvédelmi Osztaly osztalyvezetd Huszar Gyorgy 273-4900 huszar.gyorgy@zoobudapest.com
Pannon Park Gy(ijteményi Korzet korzetvezetd Sandor Istvan Attila 273-4900 sandor.istvan@zoobudapest.com
Parasztudvari Gydjteményi Korzet korzetvezetd Malya Janos Pal 273-4900 malya.pal@zoobudaopest.com
Palmahazi Gylijteményi Korzet korzetvezetd Molnar Zoltan 273-4900 molnar.zoltan@zoobudapest.com
Majomhazi Gyljteményi Korzet korzetvezetd Vidakovits Istvan 273-4900 vidakovits.istvan@zoobudapest.com
Varazshegyi Gy(jteményi Korzet korzetvezetd Benyd Andras 273-4900 benyo.andras@zoobudapest.com
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